
PaintInk ReCleaner
Paruoštas naudoti

PaintInk ReCleaner – inovatyvus, puikiomis valymo savybėmis pasižymintis, ekonomiškai 
efektyvus dažų, lako ir rašalo valiklis.

Saugesnis žmonėms ir aplinkai





 Negaruoja – mažesnė išeiga Separuojasi – daugiakartinis naudojimas

Dengimo pramonei	

Ypač tinka valyti:

vandens ir tirpiklių pagrindo 
melamino ir alkidinius dažus

vieno ir dviejų komponentų 
akrilinius ir epoksidinius lakus



Sudėtis ir 
ženklinimas

 aukštos kokybės ingredientai
 sumažintas LOJ kiekis 

gaminyje
 klasifikuojamas tik kaip 

sukeliantis akių dirginimą
 saugus darbuotojų sveikatai
 produktas nepriskiriamas 

pavojingų krovinių (ADR) 
klasifikacijai,  taigi yra 
paprasčiau ir pigiau 
transportuoti, lyginant su 
skiedikliais.

 draugiškesnis aplinkai, 
tvaresnis produktas

 negaruoja
 nedegus pagal CLP 

reglamentą (kai pliūpsnio 
temperatūra yra aukštesnė 
negu 60 C)

 malonaus kvapo.

PaintInk ReCleaner Nitro skiediklis 646

 agresyvios cheminės sudėties
 sudėtyje turi daug LOJ (lakiųjų 

organinių junginių)
 klasifikuojamas kaip ūmiai 

toksiškas (prarijus, pavojingas 
įkvėpus, dirginantis/
ėsdinantis odą, sunkiai 
pažeidžiantis/dirginantis 
akis)

 itin pavojingas darbuotojų 
sveikatai

 produktas priskiriamas 
pavojingų krovinių (ADR) 
klasifikacijai,  taigi yra 
sudėtingiau ir brangiau 
transportuoti, lyginant su 
skiedikliais.

 pavojingas vandens aplinkai - 
privaloma laikyti ir naudoti taip, 
kad produktas ir atliekos 
nepatektų į aplinką

 degus, uždegus gali sprogti
 aitraus, nemalonaus kvapo.

Veikimas ir 
efektyvumas  lengva naudoti - valiklis 

paruoštas naudoti
 pasižymi greita, ypatinga 

valymo galia ir optimaliu 
valymo efektyvumu

 puiki alternatyva nitro 
skiedikliui, negaruoja, 
mažesnė išeiga - galimas 
efektyvesnis panaudojimas

 galima naudoti mechaniškai ir 
rankiniu būdu.

PaintInk ReCleaner Nitro skiediklis 646

 lengva naudoti - valiklis 
paruoštas naudoti

 stiprios tirpinimo savybės, itin 
efektyviai pašalina kietas 
dangas

 greitai garuoja - didesnė 
išeiga

 galima naudoti mechaniškai ir 
rankiniu būdu.



Pritaikymo pramonėje sritys

 Fleksografinio spausdinimo ir 
lakavimo įrangos valyma

 Šepečių ir įrankių plovimas 
gamyboj

 Įvairių pakuočių/talpų valymas


info@repeco.eu +370 650 96057 www.repeco.eu

Separacija
 daugiakartinis panaudojimas 

(iki 5-10 kartų) dėl separacijos 
savybės - susikaupę 
nešvarumai nusėda skyčio 
apačioje (indo dugne), juos 
pašalinus, valiklį galima 
naudoti toliau - prailginamas 
priemonės naudojimo laikas

 retesnis utilizavimo poreikis 
(valiklis gali būti nuplaunamas 
vandeniu, nepaliekant likučių) - 
mažesnės sąnaudos.

PaintInk ReCleaner Nitro skiediklis 646

 separacija nevyksta - 
panaudotas valiklis užsiteršia 
ir pakartotiniam naudojimui 
nebetinka

 būtina utilizuoti kaskart 
panaudojus, ženkliai 
didesnės utilizavimo 
sąnaudos.

Pritaikomi

pakavimo

sprendimai

Suprantame, kad kiekvienas klientas turi unikalių poreikių, todėl 
galime pasiūlyti įvairaus dydžio pakuotes, pritaikytas Jūsų 
specifiniams poreikiams.



Siūlome nedideles mažmenines pakuotes, pradedant 100 ml, 
taip pat dideles pramonines talpas iki 1000 litrų, pavyzdžiui:

100 ML Jerrycan 5 L Jerrycan 20 L Drum 200 L IBC Tank 1000 L


